
TARIFS PÉRISCOLAIRE 
À COMPTER DU 01/01/2026 

     

TARIFS CANTINE    

  QF < 1000 1000 ≤ QF < 2000 2000 ≤ QF 

 1er et 2ème enfant 4,60€ 4,85€ 5,10€ 

 3ème enfant et plus * 3,71€ 3,90€ 4,10€ 

 P.A.I. 2,53€ 2,66€ 2,80€ 

 Tarif majoré (non inscrit) 12,50€ 
(délibéraƟon du 09/06/2023)    

     
* Le tarif "3ème enfant et plus" est appliqué à condiƟon d'avoir trois enfants 

ou plus qui prennent leur repas à la canƟne le même jour. 
     

 
 
 

TARIFS GARDERIE    

 
QF < 1000 1000 ≤ QF < 2000 2000 ≤ QF 

 1er enfant 1,75€ 1,85€ 1,95€ 

 2ème enfant et plus  1,66€ 1,75€ 1,85€ 

 Retard Garderie (après 18h30) MajoraƟon de 15,00€ 
(délibéraƟon du 29/06/2022)    

     
La prestaƟon « Garderie » est facturée, en cas de fréquentaƟon, le maƟn ET le soir, 

peu importe l’heure d’arrivée ou de départ. 
     
     

Perte carte de Garderie : 5,00€ 
 


